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Ville Nom Coordonnées

11 Narbonne Myriam Martin myriammartin11@gmail.com / 06 81 17 92 30
13 Arles/Marseille Anne Baatard annebaatard@gmail.com / 06 81 53 54 94
13 Marseille Marie Dulaurier 06 40 13 02 06 / https://www.linkedin.com/in/mariedulaurier/
22 Saint-Brieuc Fabienne Soulard 06 20 33 46 49 / fabienne.soulard@gmail.com
26 Valence Isabelle Pleskoff cequonditdesoi.com 
31 Toulouse Brigitte Olive 06 29 12 32 82 / brigitte.olive.co@gmail.com
33 Bordeaux Marie Cuisinier-Raynal mariecuis@orange.fr
33 Arcachon Isabelle Hesse www.afleurdemots.de
33 Bordeaux Myriam Brun-Cavanié 07 67 79 63 59  / pourecrirelavie.fr
33 Bordeaux Catherine Cachot https://www.lequatrecouleurs.fr 
33 Bordeaux Isabelle Mesmer 06 37 20 09 96 / passeurdememoire@laposte.net
33 Bordeaux Julia Vincent contact@orma-biographe.fr / 06 80 27 99 87
35 Rennes Anne-Sophie Tempereau as.tempereau@gmail.com
38 Grenoble Géraldine Genthon genthon.biographe@gmail.com / 06 63 01 24 52
44 Nantes Florence Jarry florence@cetait-hier.com / 06 50 83 85 84 
44 Nantes Sandrine Boulon sand.boulon.biographe@orange.fr
45 Orléans Sophie Jude sjude19@gmail.com / 06 22 19 47 37
56 Vannes Hélène Pagano-Saunier hpsaunier@gmail.com / 0749755467
59 Croix / Lille Mia Hallinger 06 60 78 20 05 / miahallinger@gmail.com
59 Lille Tiphaine de Lachaise tiphaine@delachaise.com / 06 20 11 90 52 / livrez-vous.fr
60 Compiègne Anne-Françoise Derly contact.expressionsplurielles@gmail.com / 06 66 54 42 44
67 Strasbourg Sabine Bossuet bossuet.s@orange.fr / 06 23 27 41 87
75 Paris Anne Kerlan anne.kerlan@posteo.net / 06 07 37 61 97
75 Paris Anne Lepicard Lien vers ma page LinkedIn / 06 03 70 26 54
92 Antony Isabelle Perier isabelle.perier@free.fr
94 Maison alfort Lucile Métout https://lucilemetoutbiographe.fr  
94 Charenton Maud Vaillant 06 85 58 65 36 / maudvaillant@yahoo.fr
95 Louvres Kadija Hammane kadija.hammane@gmail.com
95 Argenteuil Dominique Le Gall 06 31 78 49 98/ www.linkedin.com/in/dominique-le-gall-biographe


